
KØBENHAVNSSayın 
Aileler
Yardımınıza ihtiyacımız var. Bu yıl havai fişek yasası değişti. Artık yalnızca 31 Aralık ve 1 Ocak 

tarihlerinde ateş açılmasına izin veriliyor. Çocuklarınızla yeni yasa hakkında konuşarak bize yardımcı

olabilirsiniz. Havai fişek yaralanma risklerini azaltmak için, beş havai fişek tavsiyesine uymanızı ve 

birbirinize hatırlatmanız büyük önem tasiyor. Geçtiğimiz yıl havai fişek kazaları nedeniyle 192 vatandaş

yaralandı. Her üç kişiden biri 18 yaşın altındaki gençlerdi. Yaralanlar sadece ateş edenler değil. 

Yaralananların büyük bir kısmı seyircilerden oluşuyor, ve geçen yıl sadece dörtte biri koruyucu gözlük

takıyordu.

Bilmeniz ve aktarmanız gereken bilgiler:
• Havai fişek kullanmak yalnızca 31 Aralık ve 1 Ocak'ta yasaldır
• 15 Aralık'tan 31 Aralık'a kadar mağazalardan yasal olarak havai fişek satın alabilirsiniz.
• Havai fişekler yasal olmalı ve CE işaretli olmalıdır
• Havai Fişek Yasasının ihlali para cezasıyla cezalandırılır

Polise başvurun
Terk edilmiş/atılmış bir krizantem/ses bombası veya benzeri yasa dışı bomba bulursanız polise

başvurun ve 1-1-4'ü arayın - ona asla kendiniz dokunmayın!

Daha fazla bilgi
Güvenlik Bakanlığı web sitesinde havai fişekler, yasalar ve düzenlemeler hakkında daha fazla bilgi
bulabilirsiniz: https://www.sik.dk/privat/goer-det-sikkert/fyrvaerkeri/love-og-regler-om-fyrvaerkeri

Beş havai fişek tavsiyesi

1 Her zaman koruyucu gözlük takın

2 Yalnızca onaylanmış havai fişekleri kullanın ve asla ev yapımı veya yasa dışı havai fişekleri kullanmayın

3 Yanan havai fişekleri asla elinizde tutmayın

4 Güvenli mesafeyi koruyun ve havai fişeklerin üzerine eğilmeyin

5 Asla füzelere geri dönmeyin
(Kaynak: Isveç Güvenlik Bakanlığı)

Konuşmak ve konuya değinmek zor mu?
Kullanabileceğiniz bazı örnek sorular:

Havai fişek patlatırken neyin yanlış gidebileceğini merak ediyormusun?

1 Yetişkinler ateş ederken, kendinize ve başkalarına nasıl dikkat edersiniz?

2 Beş havai fişek tavsiyesinden birini uyulsaydı, önlenebilecek bir kazayı
düşünebilirmisin? Beş havai fişek tavsiyesinden hangisi?

3

Havai fişek tavsiyesine her zaman uyuyor musunuz? Bu cevap hayır ise, neden 
uymuyorsunuz?

Kopenhag Polisi, Başkentin Acil Servisleri ve SSP Kopenhag herkese iyi ve 
güvenli bir Aralık ayı ve mutlu bir Yeni Yıl diler.
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